2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2020
	№ 561-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 21.04.2020 № 7 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения  № 1, № 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 24.04.2020 № 561-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района
	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Вторушина Надежда Владимировна

	санитарка фельдшерско-акушерского пункта с.Лемпино бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», с.Лемпино
	3500,00

	2.
	Крыжановская Инна
Сергеевна
	уборщик служебных помещений дома культуры «Кедр», с.Лемпино
	3500,00

	3.
	Корулько
Ирина Александровна
	главный библиотекарь Салымской поселенческой библиотеки № 1 бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека», п.Салым
	3500,00

	4.
	Нестерова
Ирина
Ивановна
	главный библиотекарь информационно-библиографического отдела сектора краеведческой информации бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	5.
	Нестерова
Наталья
Ивановна

	член местной общественной организации Нефтеюганского района «Центр развития культуры и традиций чувашей «Родник»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	6.
	Шаламай
Елена
Леонидовна
	член местной общественной организации Нефтеюганского района «Центр развития культуры и традиций чувашей «Родник»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	7.
	Беляев
Олег
Леонидович
	донор филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Станция переливания крови» в городе Нефтеюганске,  пгт.Пойковский
	3500,00

	8.
	Чернов
Александр Алексеевич
	донор филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Станция переливания крови» в городе Нефтеюганске, с.Чеускино
	3500,00

	9.
	Капитанов
Павел
Николаевич
	начальник караула 25  пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы Государственной  противопожарной службы федерального государственного бюджетного учреждения «20 отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (договорной)», пгт.Пойковский
	3500,00

	10.
	Понизяйкина Ольга
Николаевна
	инспектор по основной деятельности отделения профилактики пожаров  126  пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы Государственной  противопожарной службы федерального государственного бюджетного учреждения
«20 отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (договорной)»,  п.Сентябрьский
	3500,00

	11.
	Кочетов Александр Александрович

	начальник пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок Юганская Обь) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району,  п.Усть-Юган
	3500,00

	12.
	Гареев
Ильхам
Рузилевич

	командир отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, пгт.Пойковский
	3500,00

	13.
	Александров Владимир Геннадьевич
	адвокат адвокатского кабинета города Нефтеюганска, г.Нефтеюганск
	3500,00

Всего
	45500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 24.04.2020 № 561-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района
	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Комарова
Ольга Валентиновна
	заведующий Лемпинской поселенческой библиотекой
им. Е.Д.Айпина бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека»,  с.Лемпино

	2.
	Мордачёва Лариса Викторовна
	главный библиотекарь отдела комплектования и обработки бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека»,  пгт.Пойковский

	3.
	Михралиев Михрали Мухбирович
	командир отделения 25  пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы Государственной  противопожарной службы федерального государственного бюджетного учреждения «20 отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (договорной)», пгт.Пойковский

	4.
	Гришанов
Алексей Викторович
	водитель автомобиля (пожарного) 126  пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы федерального государственного бюджетного учреждения «20 отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (договорной)»,  г.Пыть-Ях

	5.
	Алеева
Наталья Владиславовна
	оператор центра обработки вызовов  муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Нефтеюганского района»,  г.Нефтеюганск

	6.
	Наргин
Евгений Михайлович

	командир отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной команды (с.Лемпино) пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району,  с.Лемпино

	7.
	Федяев
Александр Сергеевич

	командир отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части (п.Салым) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району,  п.Салым

	8.
	Потапов
Сергей Геннадьевич

	водитель автомобиля 6 разряда пожарной части
(пгт. Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району,  пгт.Пойковский

image1.jpeg